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Ordförandeförslag ärende 5 – Delårsrapport per den 31 mars 
2022 för Huddinge kommun 

 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige: 

Delårsrapport per den 31 mars 2022 för Huddinge kommun godkänns enligt 
förvaltningens förslag med följande tillägg;  

1. Kultur- och fritidsnämnden tilldelas 1 mnkr för att anordna aktiviteter och 
insatser som bidrar till en aktiv och meningsfull fritid. 

2. Klimat- och stadsmiljönämnden tilldelas 20 mnkr för att genomföra 
trygghetsskapande och förebyggande underhållsåtgärder.  

3. Grundskolenämnden och förskolenämnden tilldelas 11,6 mnkr för att utveckla 
skolbiblioteken, varav 8,3 mnkr tilldelas grundskolenämnden och 3,3 mnkr 
tilldelas förskolenämnden. 

4. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden tilldelas 1,5 mnkr för arbetsmarknads- 
och hälsoförebyggande insatser med fokus på ukrainska flyktningar.  

5. Kommunstyrelsens förvaltning tilldelas 700 tkr för att säkerställa goda 
förutsättningar för seriösa byggaktörer att verka och bidra i samhällsbyggandet.   

6. Vård- och omsorgsnämnden och kultur- och fritidsnämnden tilldelas 1,5 mnkr för 
att utveckla kommunens förebyggande och uppsökande arbete och i samarbete 
med civilsamhället genomföra aktiviteter i syfte att bryta ensamheten bland 
äldre, varav 750 tkr tilldelas vård- och omsorgsnämnden och 750 tkr tilldelas 
kultur- och fritidsnämnden. 

 

Motivering 

Den goda ordningen i kommunens ekonomi har skapat utrymme för att göra 
prioriteringar av engångskaraktär. Koalitionen har därför identifierat områden inom 
kommunens kärnuppdrag där engångssatsningar kan göra betydande skillnad såväl här 
och nu, som på lång sikt.  

Kultur- och fritidsnämnden föreslås erhålla 1 mnkr för att anordna aktiviteter och 
genomföra insatser som bidrar till en aktiv och meningsfull fritid med särskilt fokus på 
barn och unga.  

Klimat- och stadsmiljönämnden föreslås erhålla 20 mnkr för att genomföra 
trygghetsskapande och förebyggande underhållsåtgärder – som till exempel 
säsongsdekorationer eller röjning av sly. Åtgärder kan med fördel genomföras i 
samverkan med gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden för att skapa arbetstillfällen för 
unga vuxna med finansiering av statsbidrag från Arbetsförmedlingen.  
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Grundskolenämnden och förskolenämnden föreslås erhålla 11,6 mnkr för att utveckla 
biblioteken i syfte att förbättra skolresultaten och höja elevernas meritvärden, varav 8,3 
mnkr tilldelas grundskolenämnden och 3,3 mnkr tilldelas förskolenämnden. 

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden föreslås erhålla 1,5 mnkr för att stärka arbetet 
med arbetsmarknadsinsatser, hälsoförebyggande aktiviteter och språk- och 
samhällsorienteringsinsatser med fokus på ukrainska flyktningar som är här enligt 
massflyktsdirektivet. 

Kommunstyrelsens förvaltning föreslås erhålla 700 tkr för att bekämpa 
välfärdsbrottslighet. I en tillväxtkommun med hög utbyggnadstakt som Huddinge är det 
viktigt att vi har bra förutsättningar för seriösa byggaktörer att verka och bidra i 
samhällsbyggandet.    

Vård- och omsorgsnämnden och kultur- och fritidsnämnden föreslås erhålla 1,5 mnkr för 
att utveckla kommunens förebyggande och uppsökande arbete och i samarbete med 
civilsamhället genomföra aktiviteter i syfte att bryta ensamheten bland äldre 

 

Daniel Dronjak (M) 
Kommunstyrelsens ordförande 

 

 

 

 


